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DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Sch rekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radní kraje 
(dále jen „účastník")

a

ha-vel internet s.r.o.
IČO: 25354973
se sídlem Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava- Muglínov
zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem
(dále jen „poskytovatel“)

I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 3. 9. 2018 rámcovou smlouvu o poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací společností ha-vel internet s.r.o. (dále jen „Smlouva"). 
Účelem tohoto dodatku Smlouvy je změna technických parametrů poskytovaných služeb 
spočívající ve výměně datových rádiových pojítek, která umožňují rychlejší datové přenosy.

II. Změna Smlouvy
Specifikace služby ha-vel Enterprise se specifikací/verzí e-1A-180510 a e-2A-180620 se 
nahrazují stejnou službou se specifikací/verzí e-1B-230209 a e-3A-230209 dle Přílohy č. 1 
tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení
1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každý má povahu originálu, a 

každá smluvní strana obdrží jeden z nich.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v tomto dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek smlouvy v Registru smluv zveřejní účastník.



6. Tento dodatek byí projednán najednání Rady Kraje Vysočina dne 28. 2. 2023 a schválen 
usnesením č. 0376/07/2023/RK.

V Jihlavě dne............................

Za Účastníka: Za Poskytovatele:

O N n r - n Digitálně podepsal NI • Jdi I RNDr. Jan Břížďala

Ing. Pavel Halfar

Břížďala Datum: 2023.03.02 
14:43:05 +01'00'

—g-a” Digitálně 
podepsal:

,101.03.2023 
16:09

RNDr. Jan Břížďala 
Účastník

Ing. Pavel Halfar 
Poskytovatel

Příloha č. 1 - Specifikace služby ha-vel Enterprise:



Specifikace služby ha-vel® Enterprise
................. ... — ........

: . Příloha ke smlouvě č.: 20180510-1-BM

A.a a n 6 "DdMm9A6E• V“emmn5
FUTURE OF COMMUNICATION

81361 

ání služeb počíná běžet od data předání služby.

- Číslo specifikace/verze: e-18-230209
” Nahrazuje specifikaci: e-1A-180510 ID klienta;
j Doba poskytování služby: [12 měsícO ~~ ... | Doba posk

Poskytovatel
8
* • ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
k 2 CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996.
■ Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., Č.ú.: 1919191919/2700
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Místo připojení 1: Místo připojení 2:
Název Kraj Vysočina_____ | Název Kraj Vysočina

Ulice: [Tovačovského sady 79 ' [ Ulice: Chelčického 1023

Město: [Moravské Budějovice ___ ] Město: [Moravské Budějovice

PSČ: [676 02 ZZ) PSč: 676 02

Kontakt [ing. Antonín František [ Kontakt: Ing. Antonín František

Telefon: [607981624 Telefon: [607981624

E-mail: [frantisek@ssrs.cz J E-mail: frantisek@ssrs.cz
Upřesnění ukončení okruhu: Lok81361-56172 j Upřesnění ukončení okruhu: lok81361-56173 |

Název služby: Pronájem zařízení
HW Tovačovského sady: 1 ks/ 80GHz 130043 Anténa Ceragon 80GHz 30cm (AN-1214-80)

1 ks/ 80GHz 160040 Jednotka Ceragon 80GHz H (IP-50E-DXOH-H-EESQ)

1 ks/ SFP 10G 403052 SFP+ LR 20km 1310nm 10G GS110846009

1 ks/ SFP 10G 403052 SFP+ LR 20km 1310nm 10G GS110847000

HW Chetčického: 1 ks/ 80GHz 130041 Jednotka Ceragon 80GHz L (IP-50E-DXOH-L-EESQ) E081922817

1 ks/ 80GHz 130043 Anténa Ceragon 80GHz 30cm (AN-1214-80)

1 ks/ 80GHz 130045 Kabel FO-SM-Dual LC/LC 50m Ceragon

3 ks/ D8 322013 Vzpěra šikmá k d08 dl. 1200mm

3 ks/ D8 322014 Noha k d08 1340

1 ks/ D8 322017 Raketa A k dos základní

1 ks/ D8 322018 Raketa B k d08 koncová 76mm

3 ks/ D8 322021 Vzpěra vodorovná k d08 dl.l580mm

1 ks/ SFP 10G 403052 SFP+ LR 20km 1310nm 10G PL4F630096

1 ks/ SFP 10G 403052 SFP+ LR 20km 1310nm 10G PL4F630097

Specifikace ceny:
Jednorázový aktivační a instalační poplatek: 0 Kč

Roční provozní poplatek za pronájem zařízení celkem: |'~..  -------- Kč

Poznámky:

Předmětem služby je pronájem zařízení. V případě poruchy zařízení může Účastník provést výměnu zařízení kus za kus nonstop v sídle 
společnosti Poskytovatele nebo po předchozí domluvě na pobočce Poskytovatele.

Účastník s poskytovatelem se dohodli, že po uplynutí sjednané doby trvání této specifikace, se služba mění na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 měsíc.

v I Z.... . Digitálně ] dne I

RNDranpodepsaTRNDT —
Jan Břížďala

Brizdala Datum: 2023.03.06
09:09:53+01'00'

Oprávněný zástupce Účastníka

.......... Ing. Pavel.......
vl........ Halfar .............J dne

Oprávněný zástupce Poskytovatele



Specifikace služby ha-vel® Enterprise

ID klienta:

. Příloha ke smlouvě č.: 20180510-1-BM

: ■ Číslo specifikace/verze: e-3A-230209

Č. ■ í; Nahrazuje specifikaci:

• 2 Doba poskytováni služby: 12 měsíců |
81361

FUTURE OF COMMUNICATION

Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

Poskytovatel

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, tnfo@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996.

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700

Místo připojení 4:Místo připojení 2:
■; $ Název [Kraj Vysočina j Název (Kraj Vysočina-SŠ řemesel (dílny) |

t: Ulice; (Dobrovského 10 ____ [ Ulice: K Háji 683 |
212 Město: [MoravskéBudějovice | Město: (Moravské Budějovice |

a PSČ: |676 02 ___ 1 PSč: (676 02 ' |

"a Kontakt [ | Kontakt: ] |

103 Telefon: |__________ ___ j Telefon: |______ |

.3-" E-mail: | E-mail: |______ |

i Upřesnění ukončení okruhu: lok81361-71317 j Upřesnění ukončení okruhu: lok81361-69920 |

Název služby:

HW na Dobrovského:

HWkHáji:

Pronájem zařízení
1 ks/80GHz 130040 Jednotka Ceragon 80GHz H (IP-SOE-ĎXOH-H-EESQ) F280M20445

1 ks/80GHz 130043 Anténa Ceragon 80GHz 30cm (AN-1214-80) ”

1 ks/80GHz 130045 Kabel FO-SM-Dual LC/LC 50m Ceragon" ................... ...

I ks/SFP IOG 403052 SFP+ LR 20km 1310nmT0G PL4F630100

1 ks/SFP 10G 403052 SFP+LR 20km 13 IQnm 10G PL4F630147

1 ks/80GHz 130041 Jednotka Ceragon 80GHz L (IP-50E-DX0H-L-EE5Q) F340B20261

1 ks/80GHz 130043 Anténa Ceragon 80GHz 30cm (AN-1214-80) 

3 ks/D8 322013 Vzpěra šikmá k d08 dl. 1200mm
3 ks/D8 322014 Noha k d08 1340 ...  

1 ks/D8 322017 Raketa A k d08 základní

1 ks/D8 322018 Raketa B k d08 koncová 76mm 

3 ks/D8 322021 Vzpěra vodorovná k d08 dl.1580mm 
rks/ŠFP~10G 403052 SFP+ LR 20km 1310nm 10G PL4F630098 

1 ks/SFP 10G 403052 SFP+ LR 20km 1310nm 10G PL4F630099

Specifikace ceny:

Jednorázový aktivační a instalační poplatek: 0 Kč

Roční provozní poplatek za pronájem zařízení celkem: 1 Kč

Poznámky:

Předmětem služby je pronájem zařízení. V případě poruchy zařízení může Účastník provést výměnu zařízení kus za kus nonstop v sídle 
společností Poskytovatele nebo po předchozí domluvě na pobočce Poskytovatele.

Účastník s poskytovatelem se dohodli, že po uplynutí sjednané doby trvání této specifikace, se služba mění na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 měsíc.

v| RNDr......  podapsaLannl dne •

I-n Jan Břížďala
-dn Datum:

RF*--- 20230306Dl -udid 09:09:29 +01'00’

Oprávněný zástupce Účastníka


